
Реден 
број НАЗИВ НА ПРОИЗВОД ЦЕНА СО ВКЛУЧЕН ДДВ 18%

1 Хоризонтален олук полукружен 180,00 денари / м'
2 Вертикален олук Ф100 180,00 денари / м'
3 Држач за полукружен олук од флах 30х4 120,00 денари / парче

4 Држач за вертикален олук Ф100
L -160 - 100,00/парче                                               
L -100 - 100,00/парче  

5 Пластифицирани колена Ф100 200,00 денари / парче

6
Капаче за хоризонтален олук од 
пластифициран лим/с 80,00 денари / парче

7 Винкла 333/300 хоризонтален олук 400,00 денари /парче

8 Профил за климатизација од поцинкуван лим 83,00 денари /м'
9 Аголник 20х20 за климатизација 18,00 денари / парче
10 Пластифициран лим во котур/с 100,000 денари / тон
11 Пластифициран лим во котур/п 112.500,00 денари / тон
12 Пластифициран лим во котур/неомат 112.500,00 денари / тон
13 Пластифициран лим во котур/алуцинк 105.000,00 денари / тон
14 Пластифициран лим во котур/двојнобоен 125.000,00 денари /тон
15 Пластифициран лим во котур d=0,5-90.000,00 денари /тон
16 Профили квадратни црни цеви 70.800,00/тон
17 Профили правоаголни црни цеви 70.800,00/тон
18 Профили округли црни цеви 70.800,00/тон
19 Кд силикон 450,00/парче
20 Алуминиумска ламперија хантер даглас 1.320,00/м2
21 Држач за алуминиумска ламперија 85,00/м'
22 Лајсна за хантер даглас 85,00/м'
23 Алкубонд 1.600,00 денари/м2

24 Држач за хоризонтален олук голем четвртаст 100,00 денари/ парче

25 Држач за хоризонтален олук мал четвртаст 80,00 денари/ парче

26
Држач за вертикален олук од пластифициран 
лим 80,00 денари/ парче

27 Филц премачкан со лепак 150,00 денари / м2
28 Л-Профил - винкла 70.800,00 денари/ тон
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